

# BMB Holding ApS

Langelinie 84  
5230 Odense M

CVR-nr. 39 18 71 40

## Årsrapport 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
virksomhedens ordinære generalforsamling den

20. maj 2022

Christian Junker  
dirigent

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Virksomhedsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

**BMB Holding ApS**  
Årsrapport 2021  
CVR-nr. 39 18 71 40

## Ledelsesberetning

### Virksomhedsoplysninger

BMB Holding ApS  
Langelinie 84  
5230 Odense M

CVR-nr: 39 18 71 40  
Regnskabsåret: 1. januar – 31. december

### Direktion

Christian Junker

### Revision

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vesterballevej 27, 2.  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 25 57 81 98

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i koncernforbundne selskaber og anden dermed forbundet virksomhed

#### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på 3.134.219 kr., sammenlignet med 2.011.765 kr. i 2020. Virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 45.309.455 kr., sammenlignet med 42.175.235 kr. pr. 31. december 2020.

Regnskabsåret er forløbet som forventet.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

kr.	Note	2021	2020
<b>Bruttotab</b>		<u>-58.936</u>	<u>-47.286</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<u>-58.936</u>	<u>-47.286</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.844.372	610.883
Andre finansielle indtægter	2	327.307	1.648.254
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-14.435</u>	<u>-3.327</u>
<b>Resultat før skat</b>		<u>3.098.308</u>	<u>2.208.524</u>
Skat af årets resultat	3	<u>35.911</u>	<u>-196.759</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><u>3.134.219</u></u>	<u><u>2.011.765</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u><u>3.134.219</u></u>	<u><u>2.011.765</u></u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2021	31/12 2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>1.299.236</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>29.134.173</u>	<u>5.067.492</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>29.134.173</u>	<u>6.366.728</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.833.559
Andre tilgodehavender		5.258.827	20.707.318
Selskabsskat		<u>162.142</u>	<u>4.901</u>
		<u>5.420.969</u>	<u>24.545.778</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>11.273.787</u>	<u>11.037.492</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>599.889</u>	<u>240.238</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>17.294.645</u>	<u>35.823.508</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>46.428.818</u>	<u>42.190.236</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

kr.	Note	31/12 2021	31/12 2020
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		45.259.455	42.125.235
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>45.309.455</b>	<b>42.175.235</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.104.363	0
Anden gæld		0	5.001
		<b>1.119.363</b>	<b>15.001</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.119.363</b>	<b>15.001</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>46.428.818</b>	<b>42.190.236</b>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>	6		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	7		

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	42.125.236	42.175.236
Overført via resultatdisponering	0	3.134.219	3.134.219
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>45.259.455</b>	<b>45.309.455</b>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BMB Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Bruttofortjeneste

Selskabet har under henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt udelukkende at præsentere bruttoresultat.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger i forbindelse med administration.

#### Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I modervirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab samt efter afskrivning på goodwill.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle omkostninger vedrørende finansiel leasing, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat – herunder som følge af ændring i skattesats – indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

#### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter endt brugstid. Afskrivningsgrundlaget fordeles lineært over den forventede brugstid, der er skønnet.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort, efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives svarende til den negative indre værdi. I det omfang den negative indre værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget af de tilknyttede virksomheder inden godkendelsen af selskabets årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris.

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for korrektioner af skat vedrørende tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen henholdsvis egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 2 Finansielle indtægter

kr.	2021	2020
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	60.000	714.782
Andre finansielle indtægter	267.307	20.996
Kursreguleringer indtægter	0	912.476
	<u>327.307</u>	<u>1.648.254</u>

#### 3 Skat af årets resultat

kr.	2021	2020
Årets aktuelle skat	55.858	352.096
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-91.769	-155.337
	<u>-35.911</u>	<u>196.759</u>

#### 4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	1.314.815
Afgang i årets løb	<u>-1.314.815</u>
Kostpris 31. december 2021	0
Værdiregulering 1. januar 2021	<u>-15.579</u>
Afskrivning på goodwill	<u>-15.579</u>
	15.579
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>15.579</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>0</u>

## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2021	200.000
Tilgang af årets forløb	<u>25.562.309</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>25.762.309</u>
Værdiregulering 1. januar 2021	4.867.492
Årets resultat	2.844.372
Udloddet Udbytte	<u>-4.340.000</u>
Værdiregulering 31. december 2021	<u>3.371.864</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>29.134.173</u></b>

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Pagaard Junker

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-908325706922

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-05-20 13:36:57 UTC

NEM ID 

## Nikolaj Møller Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG Statsautoriseret Revisionspartners...

Serienummer: CVR:25578198-RID:27293213

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-05-20 13:48:46 UTC

NEM ID 

## Christian Pagaard Junker

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-908325706922

IP: 89.140.xxx.xxx

2022-05-28 14:06:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LA0H-I6T41-E31X2-FWG7V-TUU6E-XUW4D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>